De cynomia, Capl'm. XVIII

Igit̄ ergo domi

d nus ad moyse. Egredere ad aq̄s ad pharaonē, r̄ dic ei, q̄ si nolus r̄c dīmittere p̄lm meū, mittā in oēm terram egypti om̄e genus muscaz, r̄ faciat in die illa mirabilē terrā iessen, q̄ habebit transillitatz. Et factū est ita. Et venit musca grauissima i om̄ē terrā egypti. Figurata locutio, i. mīti tudo muscaz, r̄ exp̄ssiūs dictū ē q̄ si plurall̄ ter dīceret. Pro quo, lxx, posuerunt cynomia id est musca canina, quod r̄ in psalmo legiſ. Tūc vocauit eos pha rao r̄ ait. Ite sacrificāte dō vēstro in terra locutio dīctū h̄. In hac, Qui dīcerūt Nō possim⁹. Abominatiōnes egyptiōz, imola bim⁹. Si mactauerit mus q̄ colunt egypti corā eis. Lapidib; obruent nos. Taurū em̄ adorabāt in honorez apis, vaccam p̄ ilide, ouē p̄ hāmone. Und abominabile erat eis occidi hec vel comedī. Et ait pharaon. Ite in desertū, verū tamē longi⁹ ne abeat̄is. Rogate dñm, p̄ me. Drauit moyse, r̄ recessit musca. Et iter̄ cor pharaonis induratuē est. Pro his duab; plagiis de iosephus, q̄ innumerā multitudi pediculoz egyptiū pullulauit ex ieiiorib; ebullēs, quos neq; lauac̄s neq; mes dicamentoz vnguentis exterminare poterāt. Multis em̄ plagiis p̄ter decē famosas credib; ile est p̄cussos egyptios.

De morte pecorum, Capl'm. XIX.

Inc dixit domi

t nus moyse. Dic pharaon̄, si retinū erit p̄lm meū, cras inducam p̄ essem grauēr morient̄ oīa animantia egypti, nec quicq; de his q̄ possidet israel morietur.

Libri Exodi

Et mortua sunt animata egypti que scilicet erant in domibus, quia que in pascuis erat per grandine perierunt. Videl forte determinatum non est, quod sine multo temporis intervallo forte hec facta non sunt; et potuerunt allude habere iterum animata Pro hac etiam dicitur Josephus quod bestiis multigenitum quod aspectibus illis occurrit, dominus regione eorum impinguatus, quibus et ipsi presumebatur, et terra agricol nudabatur. Et ingenuatus est eorum pharaonis, et noluit dimittere populus deyleribus et velicis.

Caplin. XX.

Xeruz dixit domino

in minimo ad moysen et aaron Tollite cineres de camino et spargat illos moyses in celum coram pharaone, et erunt in hoibz et iumentis uulcerare et vesice in oī tra egypti, et factum est ista. Nec poterat etiam magi facili stare coram pharaone propter vulnera quod erant in eis ex interiori corruptio venientia.

De grandine Caplin. XXI.

Igitur qui regnabit deo

ad mil ad moysen dicit pharaonis. Hec dicit dominus Idcirco posul te ut ostendas in te fortitudinem meam, et narre nomine meum in oī tra. En pluia hac ipsa hora cras tales grandines quod non fuit in egypto, vices in die hanc, nec etiam in pascuis bipboreis. Congrega quod habes in agro. Hoices enim et iumenta foris iuerae grandis mortales. Qui timuit dominus fuisse pharaonis dominum, fugere fecit suos et iumenta in domos. Extreditque moyses regnum in celum, et dedit dominus tonitrua grandine et fulgura, et ignis et grado postea mittit ferentem. Et percussit gradus cuncta quod fuerat in agro, et herbis et lignis regni regni defregit. Ordens levi est, quod iam viriles erat et lumen quod iam folliculos germinarant. Triticum horum farum quod est granum genum frumento grossum non sunt lesa, quod serotina sunt, nec adhuc virileta, quod in spicula non dum piserat, sanctum in era lesseni grando non cecidit. Et vocauit eos pharaon et ait Peccauit etiam natus, orate dominum pro me, et dimittat vos. Egressusque moyses ex urbe teredit manum ad dominum, et cessauit tempestas, nec etiam stillauit pluia super terram. Et ingenuatus est eorum pharaonis.

De locustis. Caplin. XXII.

Igitur dominus

ad moysen Ingredere ad pharaone et faciat ligna quod narres filiis et nepotibus, ut sciatis quod ego sum dominus. Et ingressus dicitur

regi. Hec dicit dominus Ecce ego inducam cras locustas in fines tuos, ut comedant quod residuum est gradini. Egresso moyses dixerit fui pharaonis ad eum. Utique patiemur hoc scandalum. Dimitte hoices, quod perit egyptum. Et revocari illud dixit pharaon. Quinam sit quod sturi sunt ad sacrificandum. Et ait moyses Uiri et mulieres, senes et puuli, cum ouibus et armamentis. Et respondit. Cum dubium est quod pessimum cogites. Non fieri ita, sed ite virtutem hanc em peristis. Et ecce sunt a deo spectu eius. Et extredit dominus australi die illa et nocte nullam locutas, et sederunt innumerabiles in cuius finibus egypti, et deuorauerunt omnes videntes in lignis et herbis. Dicit autem locusta quod longa hasta, quod longiora retro habet crura. Festinusque pharaon vocavit eos et ait. Peccauimus in deo, velut in vobis. Orate pro tollenda peste etiam bac vice. Et egressus moyses oravit dominum. Et fluit ventus ab occidente, et piccit locustam in mare rubrum. Et induxit dominus eorum pharaonis, nec dimisit israel.

De tenebris. Caplin. XXIII.

Extenditque moy

ses manus in celum et facte sunt tenebre palpabiles, ut nec videri nec moueri localiter possent egypti, nulli etiam mirabiliter copulati sunt mori. Ubiqueque autem erat israel: lux erat. Et vocauit eos pharaon et ait. Ite in iuuentu os natus et armata remaneant. Et ait moyses. Nec remanebunt et eis vnguila persistim cum adhuc ignoramus, quod debemus imolare. Et ait pharaon. Iuste ne ultra facies meam videoas et moriaris.

De diebus egyptiacis. Caplin. XXIII.

Hunc ergo moy

ses ad fratres suos, et dicit dominus ad eum. Adhuc una plaga tangere pharaone, et dimittet vos. Postmodum, quod plures fuerunt in egypto plagues quod decimae, quod exodus non enumerat, sed non fuerunt adeo graves forte, et si tantum. Unde quidam dies egyptiaci dicuntur, quod in his passa est egyptus, quoque duos sanctos in singulis mensibus nominantur ad memoriam: cum plures forentur. Hec est credendum quod egyptus habet astro rum peritus deprehenderunt dies hos nefastos in inchoatione opis: vel itineris: vel minutioris. Nota etiam quod quidam egyptiorum timenteres egyptum peritura egressi sunt ut cyclops